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

Fg. 53, Part. 211, Qualità ENTE URBANO.
Confini: nord in ragione del sub. 6 sud sub. 5; a ovest e est bene comune non censibile sub. 1
2. C.F Comune di Trino (VC) foglio 53 mapp. 221 sub 5 – Categoria C7 al catasto Terreni - Fg.

53, Part. 211, Qualità ENTE URBANO.
Confini: - per il corpo di fabbrica posto in prossimità della particella 137: a nord ed a est in ragione
del bene comune non censibile (sub.1), a sud in ragione del sub. 4 e a ovest in ragione del
mappale 136; per il corpo di fabbrica ad uso esposizione:a nord in ragione del sub. 4, a est in
ragione del bene comune non censibile (sub.1), a sud in ragione del sub. 7 e ad ovest in ragione
del mappale 136; per il corpo di fabbrica in aderenza al cancello d'ingresso: a nord in ragione del
sub. 3, a est in ragione della Strada Provinciale SP20, a sud in ragione bene comune non censibile
(sub.1) e a ovest in ragione bene comune non censibile (sub.2).
3. C.F Comune di Trino (VC) Fg. 53, Part. 211, Sub. 4, Categoria C6 al catasto Terreni - Fg. 53,

Part. 211, Qualità ENTE URBANO.
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Confini: a nord e a sud in ragione del sub. 5, a est in ragione del bene comune non censibile
(sub.1), a ovest in ragione del mapp. 136
4. C.F Comune di Trino (VC) foglio Fg. 53, Part. 211, Sub. 6, Categoria C7 al catasto Terreni -

Fg. 53, Part. 211, Qualità ENTE URBANO
Confini:a nord in ragione del sub. 8, a est ed a ovest in ragione del bene comune non censibile
(sub.1), a sud in ragione del sub.3.
5. C.F.Comune di Trino Fg. 53, Part. 211, Sub. 7, Categoria C2 al catasto Terreni - Fg. 53, Part.

211, Qualità ENTE URBANO
Confini: a nord in ragione del sub. 5 e il bene comune non censibile (sub.1), a est in ragione del
bene comune non censibile (sub.2), a sud in ragione del bene comune non censibile (sub.1), a
ovest in ragione del mapp. 136
6. C.F. Comune di Trino (VC) Fg. 53, Part. 211, Sub. 8, Categoria C2 al catasto Terreni - Fg. 53,

Part. 211, Qualità ENTE URBANO.
Confini:a nord, a est ed a ovest in ragione del bene comune non censibile (sub.1), a sud in ragione
del sub. 6
7. C.T. Comune di Trino (VC) Fg. 52, Part. 137, Qualità Prato irriguo
Confini: a nord in ragione del mappale 130, a est in ragione della Strada Provinciale SP20, a sud in
ragione del mappale 211, a ovest in ragione del mappale 136.
Corrispondenza catastale
Sono emerse le seguenti difformità:
Fg 53 mapp. 211 sub 3 - Dal confronto dello stato dei luoghi con la planimetria catastale del
24.01.2000 sono emerse diverse difformità riconducibili a diversa distribuzione spazi interni e
modifica di aperture esterne. Per poter regolarizzare catastalmente tali difformità, occorre
presentare presso l'Agenzia delle Entrate di Vercelli - Ufficio del Territorio, pratica ministeriale
DOCFA per modifiche distributive interne, quantificabile in €.650,00 (comprensivo di onorario del
professionista, iva, contributo previdenziale e oneri catastali).
Fg.53 mapp. 221 sub. 5 - Dal confronto dello stato dei luoghi con la planimetria catastale del
24.01.2000 sono emerse diverse difformità riconducibili a diversa distribuzione spazi interni e
diversa destinazione d'uso, limitatamente al corpo di fabbrica avente ad oggi destinazione negozio
per esposizione. Per poter regolarizzare catastalmente tali difformità, occorre presentare presso
l'Agenzia delle Entrate di Vercelli - Ufficio del Territorio, pratica ministeriale DOCFA per modifiche
distributive interne, quantificabile in €.650,00 (comprensivo di onorario del professionista, iva,
contributo previdenziale e oneri catastali).
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Il CTU precisa che per una corretta corrispondenza tra il Catasto Terreni ed il Catasto Fabbricato è
consigliabile, da parte del futuro acquirente, ad aggiudicazione avvenuta, una richiesta di
allineamento dell'unità immobiliare per la sostituzione del particella 221 sub.5 con la particella 211
sub.5.
Fg.53 mapp. 211 sub. 4 - Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale
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